
Uchwała Nr XXVII/210/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXVII/210/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego
Obywatelstwa. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2012-07-24 11:25)
  

Nr. uchwały: 
210

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-07-11

UCHWAŁA NR  XXVII /210/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 11 lipca  2012 roku 

 

w sprawie:    nadania Honorowego Obywatelstwa.

 

            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)    Rada
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

 

 

§ 1

 

 Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Dobczyce Panu Jerzemu Millerowi.

 

Strona 1 z 4

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXVII/210/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3

Przyjmuje się tekst listu skierowanego do Pana Jerzego Millera jako załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Pan Jerzy Miller

                                                                                              Wojewoda  Małopolski

 

Wielce Szanowny Panie Wojewodo

W uznaniu Pana zaangażowanych działań na rzecz rozwoju Gminy i Miasta Dobczyce, przyjaźni i
hojności, jaką okazuje Pan naszej społeczności oraz pragnąc wyróżnić Pana osobiste walory i cechy
charakteru, stanowiące wzór dla kolejnych pokoleń mieszkańców naszego Miasta, Rada Miejska w
Dobczycach, na wniosek Burmistrza Dobczyc Pana Marcina Pawlaka, po zapoznaniu się z jego
uzasadnieniem i według swojej najlepszej wiedzy i woli, w głosowaniu na Sesji w dniu11 lipca 2012

Strona 2 z 4



Uchwała Nr XXVII/210/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

roku, przyjęła jednogłośnie uchwałę o nadaniu Panu Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta
Dobczyce.

Rada Miejska wzięła przy tym pod uwagę następujące Pana zasługi:

Po pierwsze, jako Wojewoda Małopolski sprawujący nadzór nad państwowymi służbami, w chwilach
zagrożeń, jakie dotykały naszą gminę w wyniku ulewnych deszczów, wichur, wezbrania wód i zalania
znacznych obszarów czy osuwisk ziemi powodujących zniszczenia domów, upraw, dobytku
mieszkańców i infrastruktury komunalnej, osobiście brał Pan udział w akcjach ratunkowych,
koordynował organizowanie pomocy poszkodowanym, wspierał oddziały Państwowej i Ochotniczej
Straży Pożarnej oraz mieszkańców. Dzięki Pana pomocy, inicjatywie uproszczenia procedur oraz
dogłębnemu rozumieniu funkcjonowania gminnego samorządu i wsparciu decyzji o dofinansowaniu
nas ze strony budżetu Państwa, mogliśmy skutecznie usunąć zniszczenia spowodowane przez
żywioły i odbudować drogi, mostki, przepusty, pogłębić i lepiej wyprofilować rowy odprowadzające
nadmiar wód deszczowych, wybudować potężne mury oporowe zabezpieczające przed dalszym
osuwaniem się ziemi na cmentarzu „Jeleniec” w Dobczycach oraz zniszczonej drodze w
Bieńkowicach. Wszystkie te budowle wykonane zostały w taki sposób, by wyeliminować
niefunkcjonalność poprzednich, które nie sprostały żywiołom, podnieść stopień bezpieczeństwa
mieszkańców i zmniejszyć ryzyko strat w przyszłości.

Po drugie, jako Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, udzielił Pan kluczowej pomocy w
przeprowadzeniu procedury uzyskania pozwolenia na budowę obwodnicy Dobczyc, składającej się z
ronda, estakady nad doliną Raby, mostu nad rzeką oraz skrzyżowania, która w dniu dzisiejszym
została oddana do użytkowania. Jest to największa inwestycja drogowa w historii Miasta,
zrealizowana przez Województwo Małopolskie w ramach Małopolskiego Programu Rozwoju
Regionalnego. To połączenie komunikacyjne ma kluczowe znaczenie dla rozwoju Dobczyc, ponieważ
poprawia dostępność komunikacyjną do strefy przemysłowej, stanowiącej bazą ekonomicznego i
społecznego rozwoju Gminy i Miasta Dobczyce. Przy tak dużych inwestycjach, absolutnie kluczowe
znaczenie dla ich powodzenia ma współpraca między poszczególnymi szczeblami samorządów oraz
instytucjami państwa, dlatego Rada Miejska mocno docenia i podkreśla Pańskie zaangażowanie w
ustanawianie wzorców takiej współpracy.

Po trzecie podkreślamy, jak wielkie znaczenie dla budowy społeczeństwa obywatelskiego naszej
gminy ma, prezentowana przez Pana od 1990 roku, czyli od początku Pana pracy w administracji
państwowej, postawa służby, słuchania, konsultacji i wspierania aktywności obywatelskiej, której
emanacją jest samorząd gminny oraz szybkiego i skutecznego wdrażania działań bez nadmiernie
rozbudowanych procedur administracyjnych. Jesteśmy pod wrażeniem Pana pracowitości oraz
ogromu czasu, jaki poświęcił Pan na osobiste, trwające nieraz do późnych godzin nocnych, spotkania
konsultacyjne z samorządem naszej gminy, których celem była optymalizacja działań pomocowych
dla osób poszkodowanych przez żywioły. W połączeniu z Pana globalnym spojrzeniem na sprawy
państwa oraz motywowaniem gmin do tworzenia struktur i związków, które mogły by realizować
szersze, ponad lokalne działania, stawia to Pana Wojewodę w gronie wybitnych osobistości Państwa
Polskiego, które dogłębnie i praktycznie rozumieją i realizują zasadę pomocniczości, stanowiącą
ustrojowy fundament samorządu.

Po czwarte Rada Miejska pragnie podkreślić swoje uznanie dla Pańskiej uczciwości i szczerości,
bezinteresowności i skromności, otwartości na potrzeby ludzi oraz mądrego uporu i konsekwencji w
działaniu, które to cechy charakteru i postawy z pełnym przekonaniem stawiamy jako wzór kolejnym
pokoleniom mieszkańców Gminy i Miasta Dobczyce.

Rada uprzejmie prosi Pana Wojewodę o przyjęcie Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta
Dobczyce i stwierdza, że będzie to dla nas i reprezentowanych przez Radę mieszkańców zaszczyt i
wyróżnienie. Wyrażamy także nadzieję, że zechce Pan nieustannie wspierać naszą społeczność,
współpracować z nami oraz dzielić nasze troski i radości jako obywatel.

 

 

Strona 3 z 4



Uchwała Nr XXVII/210/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Autor opracowania: 
Paweł Machnicki

Data opracowania: : 
2012-07-11

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie

Strona 4 z 4

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie

